MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 6/2025 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 9 DE SETEMBRO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.682 de 08 de Outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da
União em 14 de Outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar as(os) Docentes abaixo para comporem a Banca Examinadora do Processo SeleEvo Simplificado para
contratação de Professor(a) SubsEtuto(a)/Temporário(a) de MatemáEca para o Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG, regido
pelo  Edital nº 05, publicado no Diário Oficial da União no dia 21 de agosto de 2025 :

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Maria do Carmo dos Reis  - Presidente 2328427

Matemática (40h)

Lucimeire Alves de Carvalho 2337849

Sílvio Sandro Alves de Macedo 1804074

Bruno de Paula Miranda (1º suplente) 1032006

Mário Lucio Alexandre (2º suplente) 1103730

(assinado eletronicamente)

Reginaldo Dias dos Santos
Diretor-Geral do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG

Portaria no DOU nº 1.682 de 14/10/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-VALPARA, em 09/09/2025 16:48:00.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 09/09/2025. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

690315
a8a3adbcdb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, None, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)